
UCHWAŁA Nr 3
RADY PEDAGOGICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 5 W PYSKOWICACH

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 5 w Pyskowicach

Na podstawie art. 82 ust. 2 w związku z art. 80 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnie 14 grudnia 2016r.
– Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz.  1148, 1078, 1287, 1680 i 1681) uchwala się,
co następuje:

§ 1. W Statucie Szkoły Podstawowej nr 5 w Pyskowicach wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 81 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

3.  Przy ocenianiu bieżących osiągnięć ucznia z religii stosuje się ocenę wyrażoną stopniem
według skali:

Stopień Skrót literowy Wartość liczbowa
celujący cel 6
bardzo dobry bdb 5
dobry db 4
dostateczny dst 3
dopuszczający dop 2
niedostateczny ndst 1

2) w § 110:

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

3.  Śródroczna ocena opisowa jest sporządzana raz w ciągu roku szkolnego, po pierwszym
półroczu.

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

4.  Śródroczna  ocena  opisowa  jest  sporządzana  komputerowo  w  dwóch  egzemplarzach.
Wydruk  podpisany przez  wychowawcę  klasy  dołącza  się  do  dziennika  lekcyjnego.  Drugi
egzemplarz śródrocznej oceny opisowej otrzymują rodzice (prawni opiekunowie) ucznia.

c) dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

5. Roczną ocenę opisową wpisuje się na świadectwo szkolne oraz do arkusza ocen.

d) dodaje się ust. 6 w brzmieniu:

6.  Śródroczną  i  roczną  ocenę  z  religii  wyraża  się  stopniem według  skali  obowiązującej
w klasach IV - VIII.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


